ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ MỸ HÀO

Số:              /UBND-NV

V/v xây dựng kế hoạch tinh giản

biên chế năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mỹ Hào, ngày        tháng         năm 2024

Kính gửi:

 - Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự

nghiệp trực thuộc UBND thị xã;

 - Hội Chữ thập đỏ, Hội Người mù thị xã;

 - Chủ tịch UBND các xã, phường.

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: Số 115/2015/NĐ-CP ngày 11/11/2015

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Bảo hiểm xã hội bắt buộc; số

29/2023/NĐ-CP ngày 03/6/2023 quy định về tinh giản biên chế.

Để đảm bảo thực hiện chính sách tinh giản biên chế của Đảng, Nhà nước

đúng mục đích, yêu cầu, nguyên tắc, trình tự thủ tục theo quy định, Ủy ban nhân

dân thị xã yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp và

UBND các xã, phường (các cơ quan, đơn vị):

Tiến hành rà soát, xây dựng kế hoạch và lập danh sách những cá nhân

có nguyện vọng nghỉ tinh giản biên chế trong năm 2025 theo Nghị định số

29/2023/NĐ-CP ngày 03/6/2023 của Chính phủ, gửi về UBND thị xã (qua

phòng Nội vụ) trước ngày 25/10/2024 để tổng hợp, xây dựng Kế hoạch tinh

giản biên chế chung của thị xã, trình Sở Nội vụ thẩm định.

Lưu ý: Sở Nội vụ không tiếp nhận và thẩm định hồ sơ đối với các đối

tượng không nằm trong kế hoạch thực hiện tinh giản biên chế .

Ủy ban nhân dân thị xã yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị nghiêm túc,

khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND thị xã;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quốc Khánh

		2024-10-17T14:44:29+0700

		2024-10-17T15:43:58+0700

		2024-10-18T11:13:43+0700

		2024-10-18T14:06:25+0700

		2024-10-18T14:06:25+0700

		2024-10-18T14:06:25+0700